

ALLEGATO "A" – DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

OFFERTA CAPPE A FLUSSO LAMINARE – FASC. PRIV 453/24

CODICE	DESCRIZIONE	CND	PREZZO UNITARIO	INDICAZIONE EVENTUALE % SCONTO	% IVA APPLICATA	QUANTITA'	PREZZO COMPLESSIVO
0	Airstream® ClassII, Biological Safety Cabinet (GSeries), 4ft/1.2m inclusa di lampada uv, nr. 2 prese elettriche e stand di supporto	NA	5942,00	-	22%	1	5942,00
0	Laminar Flow Horizontal, Glass Sides, 6ft/1.8m W, 2ft/0.6m H, Sentinel Gold, Fixed Sash, 230V; 50/60Hz inclusa di lampada uv, nr. 2 prese elettriche e stand di supporto	NA	9469,00	-	22%	1	9469,00
INSTALLAZIONE /COLLAUDO	MONTAGGIO, INSTALLAZIONE/COLLAUDO NR. 2 CAPPE con spiegazione al personale.	NA	674,00	-	22%	2	1348,00
700100	CONTROLLO SICUREZZA ELETTRICA Esecuzione delle prove in conformità alla EN61010 attestanti la sicurezza elettrica di apparecchiature di laboratorio, rilascio test report.	NA	25,00	-	22%	2	50,00
SPESE TRASPORTO	SPESE DI TRASPORTO	NA	750,00	-	22%	1	750,00
702200	VERIFICA INTEGRITA' FILTRI E TENUTA GUARNIZIONI. SU CAPPE A FLUSSO LAMINARE SE PREDISPOSTE (DOP TEST).	NA	205,00	-	22%	1	205,00

ACQUISTOAPP	ACQUISTO APPARECCHIATURA USATA. MEDIANTE EMISSIONE DI DDT E FATTURA DI VENDITA PER LA CIFRA SIMBOLICA DI €. 1 CADUNA DA PARTE DEL CLIENTE DA DEDURRE DALL'IMPORTO DEL PRESENTE PREVENTIVO.	NA	-1,00	-	22%	2	-2,00
ORE DI LAVORO	ORE DI LAVORO per disinstallazione, smontaggio cappa e ritiro.	NA	600,00	-	22%	2	1200,00
700200	RITIRO FILTRI ASSOLUTI ESAUSTI	NA	58,00	-	22%	3	174,00
702400	DECONTAMINAZIONE CON PEROSSIDO DI IDROGENO -BIOAIR AURA 2000 MAC 4 SN 2735	NA	750,00	-	22%	1	750,00
SPESE TRASPORTO	SPESE DI TRASPORTO -CAPPA FLUSSO LAMINARE BIOAIR AURA HZ 72 SN 3802 -CAPPA FLUSSO LAMINARE BIOAIR AURA 2000 MAC 4 SN 2735	NA	300,00	-	22%	1	300,00
HELIOS48US	CAPPA BACKUP (CAPPA FLUSSO LAMINARE STERIL HELIOS 48) comprensivo di stand e filtri. DA UTILIZZARE FINO ALL'ARRIVO DELLA NUOVA CAPPA.	NA	1700,00	100%	22%	1	0
0000	1° ANNO: 1 CONTROLLO A 12 MESI DALL' INSTALLAZIONE/COLLAUDO	NA	630,00	-	22%	1	630,00
0000	2° ANNO: 1 CONTROLLO A 24 MESI DALL' INSTALLAZIONE/COLLAUDO	NA	630,00	-	22%	1	630,00



TIMBRO E FIRMA

Indicare i tempi di consegna previsti:

- PRONTA per cappa da 1.2
- 30 gg per cappa 1.8

Nota: nel presente allegato l'operatore economico dovrà dettagliare e fornire le relative indicazioni per tutte le componenti che costituiscono l'offerta.